



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 889 440 422  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BOHUS LETO MØBLER AS  
Forretningsadresse: Myhrersvingen 12  
2080 EIDSVOLL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Kjell Tomren  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	110 142 471	110 704 738
Annen driftsinntekt		334 961	262 611
<b>Sum inntekter</b>		<b>110 477 431</b>	<b>110 967 349</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		61 274 263	60 705 446
Lønnskostnad	2	15 840 857	16 385 123
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	457 269	498 809
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2, 4	21 698 592	20 107 232
<b>Sum kostnader</b>		<b>99 270 981</b>	<b>97 696 609</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 206 450</b>	<b>13 270 739</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		33 173	196 994
Annen renteinntekt		46 058	37 230
Annen finansinntekt		1 767	1 548
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>80 998</b>	<b>235 772</b>
Annen rentekostnad		3 449	1 237
Annen finanskostnad		1 656	1 056
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 105</b>	<b>2 292</b>
<b>Netto finans</b>		<b>75 893</b>	<b>233 480</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 282 343</b>	<b>13 504 219</b>
Skattekostnad på resultat	5	2 482 266	2 971 478
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 800 077</b>	<b>10 532 741</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 800 077</b>	<b>10 532 741</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 800 077</b>	<b>10 532 741</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>8 800 077</b>	<b>10 532 741</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	6	8 000 000	10 000 000
Konsernbidrag	6		
Avgitt konsernbidrag	6		
Udekket tap	6, 6		
Avsatt til annen egenkapital	6	800 077	532 741
Overført fra annen egenkapital	6		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 800 077</b>	<b>10 532 741</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	117 926	44 713
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>117 926</b>	<b>44 713</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7		
Maskiner og anlegg	4, 7		
Skip og flytende installasjoner	7		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7	1 129 220	1 462 541
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 129 220</b>	<b>1 462 541</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
Obligasjoner	7	391 499	715 670
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>391 499</b>	<b>715 670</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 638 645</b>	<b>2 222 924</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	7	18 534 735	18 974 308
<b>Sum varer</b>		<b>18 534 735</b>	<b>18 974 308</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 8	958 172	570 802
Andre kortsiktige fordringer		346 606	185 148
Konsernfordringer	8	696 636	6 763 463
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 001 415</b>	<b>7 519 413</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	7 205 163	6 631 325
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>7 205 163</b>	<b>6 631 325</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		27 741 313	33 125 046
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>29 379 958</b>	<b>35 347 971</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 10	500 000	500 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Overkurs	6	10 000	10 000
Annen innskutt egenkapital	6	3 238 550	3 238 550
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 748 550</b>	<b>3 748 550</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	1 654 927	854 850
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 654 927</b>	<b>854 850</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>5 403 477</b>	<b>4 603 400</b>
------------------------	--	------------------	------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Langsiktig konserngjeld	8		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld	8	2 862 855	4 074 907
Betalbar skatt	5	2 555 479	2 958 047
Skyldig offentlige avgifter		2 393 399	2 652 744
Utbytte	6	8 000 000	10 000 000
Kortsiktig konserngjeld	8		
Annen kortsiktig gjeld	8	8 164 748	11 058 873



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum kortsiktig gjeld		23 976 481	30 744 571
Sum gjeld		23 976 481	30 744 571
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>29 379 958</b>	<b>35 347 971</b>



Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm  
Postboks 134, N-2001 Lillestrøm  
www.bdo.no

## Resultatregnskap

### Bohus Leto Møbler AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	110 142 471	110 704 738
Annen driftsinntekt		334 961	262 611
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>110 477 431</b>	<b>110 967 349</b>
Varekostnad		61 274 263	60 705 446
Lønnskostnad	2	15 840 857	16 385 123
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	457 269	498 809
Annen driftskostnad	2, 4	21 698 592	20 107 232
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>99 270 981</b>	<b>97 696 609</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 206 450</b>	<b>13 270 739</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		33 173	196 994
Annen renteinntekt		46 058	37 230
Annen finansinntekt		1 767	1 548
Annen rentekostnad		3 449	1 237
Annen finanskostnad		1 656	1 056
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>75 893</b>	<b>233 480</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>11 282 343</b>	<b>13 504 219</b>
Skattekostnad på resultat	5	2 482 266	2 971 478
<b>Årsresultat</b>		<b>8 800 077</b>	<b>10 532 741</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte	6	8 000 000	10 000 000
Avsatt til annen egenkapital	6	800 077	532 741
<b>Sum overføringer</b>		<b>8 800 077</b>	<b>10 532 741</b>



## Balanse

### Bohus Leto Møbler AS


Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	5	117 926	44 713
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>117 926</b>	<b>44 713</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7	1 129 220	1 462 541
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 129 220</b>	<b>1 462 541</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre fordringer	7	391 499	715 670
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>391 499</b>	<b>715 670</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 638 645</b>	<b>2 222 924</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	7	18 534 735	18 974 308
<b>Sum varer</b>		<b>18 534 735</b>	<b>18 974 308</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7, 8	958 172	570 802
Andre kortsiktige fordringer		346 606	185 148
Konsernfordringer	8	696 636	6 763 463
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 001 415</b>	<b>7 519 413</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	7 205 163	6 631 325
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>7 205 163</b>	<b>6 631 325</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>27 741 313</b>	<b>33 125 046</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>29 379 958</b>	<b>35 347 971</b>




**Balanse**  
**Bohus Leto Møbler AS**

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 10	500 000	500 000
Overkurs	6	10 000	10 000
Annen innskutt egenkapital	6	3 238 550	3 238 550
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 748 550</b>	<b>3 748 550</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	1 654 927	854 850
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 654 927</b>	<b>854 850</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>5 403 477</b>	<b>4 603 400</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	8	2 862 855	4 074 907
Betalbar skatt	5	2 555 479	2 958 047
Skyldig offentlige avgifter		2 393 399	2 652 744
Utbytte	6	8 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8	8 164 748	11 058 873
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>23 976 481</b>	<b>30 744 571</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>23 976 481</b>	<b>30 744 571</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>29 379 958</b>	<b>35 347 971</b>

Eidsvoll, 30.06.2023  
Styret i Bohus Leto Møbler AS

  
Lars Kjell Tomren  
styreleder / daglig leder

  
Sven Ivar Tomren  
styremedlem



## Indirekte kontantstrøm

### Indirekte kontantstrøm

	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
		11 282 343	13 504 219
-	Resultat før skattekostnad		
-	Periodens betalte skatt	-2 958 047	-2 665 083
+	Ordinære avskrivninger	457 269	498 809
+/-	Endring i varelager	439 574	-2 718 376
+/-	Endring i kundefordringer	-387 371	1 875 694
+/-	Endring i leverandørgjeld	-1 212 052	1 136 079
+/-	Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordn.	324 171	-21 679
+/-	Endring i andre tidsavgrensingsposter	2 751 898	-437 324
=	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>10 697 786</b>	<b>11 172 339</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	123 948	117 632
=	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-123 948</b>	<b>-117 632</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
-	Utbetalinger av utbytte	10 000 000	9 500 000
=	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-10 000 000</b>	<b>-9 500 000</b>
=	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	573 838	1 554 707
+	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	6 631 325	5 076 618
=	<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>7 205 163</b>	<b>6 631 325</b>



## Noter 2022

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.



## Noter 2022

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Selskapets pensjonsordning er innskuddsbasert. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Noter 2022

### Note 1 Salgsinntekter

<b>PR VIRKSOMHETSOMRÅDE:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Salg av møbler m.m	110 142 471	110 704 738
<b>Sum</b>	<b>110 142 471</b>	<b>110 704 738</b>

<b>GEOGRAFISK FORDELING:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Norge	110 115 177	110 689 608
Utlandet	27 294	15 130
<b>Sum</b>	<b>110 142 471</b>	<b>110 704 738</b>

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger	13 152 928	13 356 583
Arbeidsgiveravgift	2 082 623	2 134 361
Pensjonskostnader	451 079	494 130
Andre ytelser	154 227	400 049
<b>Sum</b>	<b>15 840 857</b>	<b>16 385 123</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 26 28

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	879 395	0
Pensjonsutgifter	33 175	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	4 392	0
<b>Sum</b>	<b>916 962</b>	<b>0</b>

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Daglig leder eller styrets leder har ikke avtaler om bonus eller særskilt vederlag ved opphør av arbeidsforhold.

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Kostnadsført innbetaling til pensjonsordning utgjør kr 126 908. Innskuddsfond er oppført som et finansielt anleggsmiddel under obligasjoner og andre fordringer med kr 391 499.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 47 600 eksl. mva.

Lovpålagt revisjon	34 650
Andre tjenester	12 950
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>47 600</b>



## Noter 2022

### Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.2022	8 943 725
Tilgang kjøpte anleggsmidler	123 948
<b>Anskaffelseskost 31.12.2022</b>	<b>9 067 673</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2022	7 481 184
Årets ordinære avskrivninger	457 269
<b>Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2022</b>	<b>7 938 453</b>
Bokført verdi 01.01.2022	1 462 541
Tilgang i året	123 948
Årets avskrivning og nedskrivning	457 269
<b>Bokført verdi 31.12.2022</b>	<b>1 129 220</b>
Økonomisk levetid	3 - 10 år

### Note 4 Leieavtaler

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler	2022	2021
Bygninger	8 627 532	8 211 132

Bygg leies av selskapets morselskap Leto Eiendom AS, leieavtale løper til hhv 31.12.2032 for lokaler på Jessheim, og 31.12.2031 for lokaler på Eidsvoll.



## Noter 2022

### Note 5 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 555 479	2 958 047
Endring i utsatt skattefordel	-73 213	13 431
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 482 266</b>	<b>2 971 478</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	11 282 343	13 504 219
Permanente forskjeller	685	2 500
Endring i midlertidige forskjeller	332 784	-61 049
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>11 615 812</b>	<b>13 445 670</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 555 479	2 958 047
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 555 479</b>	<b>2 958 047</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	11 282 343	13 504 219
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 482 115	2 970 928
Skatteeffekt av permanente forskjeller	151	550
<b>Sum</b>	<b>2 482 266</b>	<b>2 971 478</b>
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-587 525	-578 913	8 612
Varebeholdning	-300 000	-300 000	1
Fordringer	-40 000	-40 000	0
Pensjonspremie/- forpliktelse	391 499	715 670	324 171
<b>Sum</b>	<b>-536 027</b>	<b>-203 243</b>	<b>332 784</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-536 027</b>	<b>-203 243</b>	<b>332 784</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-117 926</b>	<b>-44 713</b>	<b>73 212</b>

### Note 6 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Innskutt annen EK</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 01.01	500 000	10 000	3 238 550	854 850	4 603 400
Foreslått utbytte				-8 000 000	-8 000 000
Årets resultat				8 800 077	8 800 077
<b>Pr 31.12</b>	<b>500 000</b>	<b>10 000</b>	<b>3 238 550</b>	<b>1 654 927</b>	<b>5 403 477</b>

Bohus Leto Møbler AS



## Noter 2022

### Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2022	2021
Andre fordringer med forfall senere enn ett år	391 499	715 670
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Balansført verdi av pantsatte eiendeler</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lager av varer og annen beholdning	18 534 735	18 974 308
<b>Sum</b>	<b>18 534 735</b>	<b>18 974 308</b>

### Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

<b>Fordringer</b>	2022	2021
Langsiktige fordringer	0	0
Kundefordringer	350 000	62 500
Andre fordringer	696 636	6 763 463
<b>Gjeld</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Langsiktig gjeld	0	0
Leverandørgjeld	0	0
Kortsiktig gjeld	0	0

### Note 9 Bankinnskudd

	2022	2021
Bundne skattetrekksmidler	424 602	639 991



## Noter 2022

### Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Bohus Leto Møbler AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	500	1 000,0	500 000
Sum	500		500 000

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Leto Eiendom AS	500	100,0	100,0



## Årsberetning 2022

### Bohus Leto Møbler AS

#### VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES

Bohus Leto Møbler AS driver møbelforretninger med salg av møbler og interiørvarer til privatmarkedet. Selskapet har avdelinger på Eidsvoll og Jessheim.

#### RETTVISENDE OVERSIKT AV VIRKSOMHETEN

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften ved årsskiftet.

Det har ikke inntruffet andre ekstraordinære forhold som har påvirket årets resultat, eller inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelsen for regnskapet.

#### REDEGJØRELSE FOR FREMTIDIG UTVIKLING

Årets resultat av driften er god og styret mener fremtidsutsiktene er tilfredsstillende.

#### FINANSIELL RISIKO

Risikoen i selskapet er først og fremst knyttet til markedsrisiko og konjunkturutvikling. Det forventes at konjunkturutviklingen vil være svakere i tiden fremover.

#### FORTSATT DRIFT

Styret mener forutsetningene for fortsatt drift er til stedet, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetningen.

#### RESULTATDISPONERINGER

Styret foreslår følgende resultatdisponering for regnskapsåret 2022:

Årets overskudd	kr	8 800 077,-
Avsatt til utbytte	kr	8 000 000,-
Overført til annen egenkapital	kr	800 077,-
Sum overføringer	kr	8 800 077,-

#### ARBEDSMILJØ

Selskapet anser arbeidsmiljøet i bedriften som bra og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området. Det har ikke vært alvorlige skader eller ulykker i løpet av året.

Selskapet fører oversikt over totalt sykefravær i henhold til gjeldende lover og forskrifter. I regnskapsåret har det totale sykefraværet vært 6,7%, hvor av 2,9% var langtidsfravær over 16 dager.

#### LIKESTILLING

Selskapet legger vekt på likestilling. Selskapet hadde ved årets utgang 24 kvinner og 15 menn ansatt. Lederstillingene i selskapet er jevnt fordelt mellom kvinner og menn. Etter styrets oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området.

Det er ingen kvinner i selskapets styre.



**STYREANSVAR**

Selskapet har ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

**YTRE MILJØ**

Selskapet legger vekt på å være miljøvennlig og har rutiner for å hindre forurensing. Selskapets styre mener at selskapet ikke forurensar det ytre miljø.

Når det gjelder selskapets redegjørelse i forbindelse med åpenhetsloven vises det til Bohuskjedens hjemmeside. Her vil dette bli publisert innen 30.06.2023

Eidsvoll den 30. juni 2023

I styret for Bohus Leto Møbler AS:

Lars Kjell Tomren, styrets formann

Sven Ivar Tomren